

CC Capital ApS

Agerskiftet 12, 5881, Skårup Fyn

CVR-nr. 41 88 87 92

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Dirigent:

.....
Thomas Ludvig

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	CC Capital ApS
Adresse, postnr., by	Agerskiftet 12, 5881, Skårup Fyn
CVR-nr.	41 88 87 92
Stiftet	26. november 2020
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Dürke Bloch, formand Henrik Christian Konradsen Claus Bihl
Direktion	Thommas Ludvig, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.847.366 kr. mod et overskud på 2.047.260 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 38.378.103 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2022 ændret regnskabspraksis for indregning af kapitalandele i kapitalinteresser. Fremover måles kapitalandele i kapitalinteresser til dagsværdi. Hidtil er kapitalandelene i og kapitalinteresser indregnet til kostpris.

Ændringen i anvendt regnskabspraksis forøger egenkapitalen med 30.159 t.kr. i 2022. Skatteeffekten af årets skat og den udskudte skat er 0 kr. i 2022.

Der henvises til omtale i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022 12 mdr.	2020/21 13 mdr.
	Bruttotab	-92.559	-68.998
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.885.767	0
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	416.000	0
	Finansielle indtægter	21	2.454.000
3	Finansielle omkostninger	-490.043	-452.463
	Resultat før skat	1.719.186	1.932.539
	Skat af årets resultat	128.180	114.721
	Årets resultat	1.847.366	2.047.260
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	1.847.366	2.047.260
		<u>1.847.366</u>	<u>2.047.260</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	15.850.000
	Kapitalandele i kapitalinteresser	46.517.250	0
		<u>46.517.250</u>	<u>15.850.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.517.250</u>	<u>15.850.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.054.000
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	219.040	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	178.098	233.901
	Andre tilgodehavender	1.000.000	0
		<u>1.397.138</u>	<u>1.287.901</u>
	Likvide beholdninger	<u>161.100</u>	<u>47.795</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.558.238</u>	<u>1.335.696</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>48.075.488</u></u>	<u><u>17.185.696</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2020/21
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	194.264	194.264
	Overkurs ved emission	0	0
	Reserve for opskrivninger	30.159.212	0
	Overført resultat	8.024.627	6.177.261
	Egenkapital i alt	38.378.103	6.371.525
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	5.496.348	7.186.387
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.414.818	1.598.000
	Anden gæld	308.631	0
		7.219.797	8.784.387
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.090.204	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til kapitalinteresser	279.000	1.895.604
	Skyldig selskabsskat	49.918	119.180
	Anden gæld	1.043.466	0
		2.477.588	2.029.784
	Gældsforpligtelser i alt	9.697.385	10.814.171
	PASSIVER I ALT	48.075.488	17.185.696

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. november 2020	40.000	0	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	154.264	4.130.001	0	0	4.284.265
Overført via resultatdisponering	0	0	0	2.047.260	2.047.260
Overført fra overkurs ved emission	0	-4.130.001	0	4.130.001	0
Egenkapital 1. januar 2022	194.264	0	0	6.177.261	6.371.525
Regulering af egenkapital som følge af praksisændring	0	0	30.159.212	0	30.159.212
Overført via resultatdisponering	0	0	0	1.847.366	1.847.366
Egenkapital 31. december 2022	194.264	0	30.159.212	8.024.627	38.378.103

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CC Capital ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er i forhold til sidste regnskabsår ændret på følgende område:

Fremover måles kapitalandele i kapitalinteresser til dagsværdi med reserve for opskrivning på egenkapitalen. Hidtil er kapitalandele i kapitalinteresser indregnet til kostpris.

Praksisændringen gennemføres, fordi måling af kapitalandele i kapitalinteresser til dagsværdi efter ledelsens opfattelse bedre understøtter et retvisende billede af virksomhedens finansielle stilling, idet ledelsen løbende fokuserer på dagsværdien af anparterne.

Den beløbsmæssige effekt af praksisændringen udgør ingen resultatpåvirkning, da reserven for opskrivning af kapitalandelene indregnes direkte på egenkapitalen i medfør af ÅRL § 41.

Egenkapitalen og balancesummen forøges med 30.159 t.kr. Skatteeffekten af årets skat og den udskudte skat er 0 kr. i 2022.

Bortset fra ovenstående ændringer er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. I overensstemmelse med Årsregnskabsloven § 51, stk. 2 tilpasses sammenligningstal ikke.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder samt gevinst/tab ved salg.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomheder i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Kapitalinteresser måles til dagsværdi. Opskrivninger og tilbageførsler heraf indregnes direkte opskrivningsreserve under egenkapitalen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi salgstidspunktet samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under resultat af kapitalandele.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Reserven omfatter opskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henføres til opskrivningen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

kr.	2022 12 mdr.	2020/21 13 mdr.
Indtægter		
Gevinst ved salg af kapitalandele	1.885.767	1.400.000
	<u>1.885.767</u>	<u>1.400.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.885.767	0
Finansielle indtægter	0	1.400.000
Resultat af særlige poster, netto	<u>1.885.767</u>	<u>1.400.000</u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	11.114	23.021
Andre finansielle omkostninger	478.929	429.442
	<u>490.043</u>	<u>452.463</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	I alt
Kostpris 1. januar 2022	15.850.000	0	15.850.000
Tilgange	1.000.000	0	1.000.000
Afgange	-491.962	0	-491.962
Overført	-16.358.038	16.358.038	0
Kostpris 31. december 2022	0	16.358.038	16.358.038
Årets opskrivninger	0	30.159.212	30.159.212
Værdireguleringer 31. december 2022	0	30.159.212	30.159.212
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>46.517.250</u>	<u>46.517.250</u>

Kapitalinteresser

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
CCIT Holding	A/S	Odense	47,71 %	7.390.121	1.122.552

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 3.504.261 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden har indtil 30. april 2022, ageret som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, har selskabet stillet sikkerhed i form af pant i nom. 325.000 anpartar i selskabet CCIT Holding A/S. Den bogførte værdi af aktiverne udgør 31. december 2022 t.kr. 7.390.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Ludvig

Direktion

På vegne af: CC Capital ApS

Serienummer: df70c447-178b-45f3-9903-fe9637465378

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-06-30 05:41:31 UTC



Thomas Ludvig

Dirigent

På vegne af: CC Capital ApS

Serienummer: df70c447-178b-45f3-9903-fe9637465378

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-06-30 05:41:31 UTC



Hans Dürke Bloch

Bestyrelse

På vegne af: CC Capital ApS

Serienummer: cd7ed2f4-7ef2-4233-a936-65a8a8c25f3b

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-06-30 05:58:44 UTC



Claus Bihl

Bestyrelse

På vegne af: CC Capital ApS

Serienummer: a83c6671-5955-4e76-9172-ed62ec77d89b

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-06-30 08:47:42 UTC



Henrik Christian Konradsen

Bestyrelse

På vegne af: CC Capital ApS

Serienummer: f68a9d06-bba0-4b42-950b-7896d9647f2b

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-06-30 15:45:16 UTC



Emil Overlund

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:26895627

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-30 19:27:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>